ESTADO DO RIO GRA'NDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS Do
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 04/2023 - 2ª PJ ESPECIALIZADA DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A ? PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE
PASSO FUNDO, Dr. Ana Cristina Ferrareze. responsável pelo presente processo seletivo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PUBLICO o RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo de
estagiários de NIVEL SUPERIOR DO CURSO DE DIREITO para atuarem junto à 2ª Promotoria
de Justiça Especializada de Passo Fundo, conforme listagem abaixo.

ClassifIcação Candidato Inscrição 1ªFase 2ª Fase Nota Final
1º Pedro Henrique Pasquali 01 6,5 3,00 9,5

Passo Fundo. 10 de novembro de 2023.

. _ i
' '

&/ % C'x/kI'e/“Vª”“ªWJ
A : Cristina Ferrareze,

2ª Promotora de J stiça Especializada de Passo Fundo,
Respon 'veI pelo Processo Seletivo.

Ana Cristina Ferrareze
Promotora de Justiça.

'

Publicado em 10/11/2023

Procedimento 00820.008.047/2023  –  Evento 0002  –  Página 3